[image: image1.wmf]
Resolução n.º 037/CONSEA, de 24 de novembro de 2000.

Processo Seletivo 20001

O Presidente do Conselho Superior Acadêmico da Fundação Universidade Federal de Rondônia, no uso de suas atribuições legais e considerando:

· Parecer 001/CEN;

· Deliberação da sessão da Câmara de Pessoal e Política de Modernização Administrativa em 21.11.00;

· Deliberação da sessão Plenária do CONSEA, no dia 23.11.00,

R E S O L V E:

Art. 1º - Aprovar o Edital do processo seletivo, com ingresso no 1º semestre,  para os cursos de Porto Velho:

	CURSO
	VAGAS
	TURNO

	Administração
	40
	Noturno

	Ciências Econômicas
	40
	Noturno

	Direito
	40
	Noturno

	Educação Física
	40
	Matutino

	Geografia
	40
	Vespertino

	História
	40
	Vespertino

	Letras/Português
	40
	Vespertino

	Letras/Inglês
	20
	Vespertino

	Letras/Espanhol
	20
	Vespertino

	Pedagogia
	40
	Matutino

	Matemática
	40
	Matutino

Art. 2º - Esta Resolução entra vigor a partir desta data.

Ene Glória da Silveira

Presidente